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Preisliste 2024 
GC Felderbach e.V. & GC Gut Frielinghausen  

 

 MO bis DO FR-SO & ges. Feiertage NRW 

Erwachsene 18-LOCH Spiel 65,00 EUR 80,00 EUR 

Erwachsene   9-LOCH Spiel 45,00 EUR 50,00 EUR 

Jugendliche & Studenten 9 L 30,00 EUR 40,00 EUR 

Jugendliche & Studenten 18 L 40,00 EUR 50,00 EUR 

Onlinepreise Reservierung + Zahlung über PC Caddie: Jeweils 5,00€ Rabatt 

Winter Greenfee 30,00 EUR 35,00 EUR 

Greenfee-MITGLIEDER    

Erwachsene 18-LOCH  50,00 EUR 60,00 EUR 

Erwachsene   9-LOCH 35,00 EUR 40,00 EUR 

Die Vorlage des DGV-Ausweises ist jederzeit erforderlich, beim Studententarif ebenfalls der gültige Studentenausweis.  

  Mitglieder Gäste & Nicht-Mitglieder 

Golfcart 9-Loch / 18-Loch 25 EUR/35 EUR 30 EUR/55 EUR 

Golfcart 10er Karte 320 EUR 400 EUR 

RPR Golfrunde 5 EUR 10 EUR 

Rangebälle 24 Stück 2 EUR 2 EUR 

Ersatzbestellung DGV-Ausweis  8,50 EUR - 

 

Stand: 15.03.2024. Bisherige Preislisten verlieren ihre Gültigkeit. Ermäßigungen und Rabattaktionen werden nur  

einmalig angewendet, sind nicht miteinander kombinierbar bzw. auf bereits reduzierte Greenfee anwendbar. 


